
 

 

 

 
Istituto di Genetica e Biofisica “Adriano Buzzati-Traverso”, CNR, Via Pietro Castellino, 111 - 80131 Napoli, Italia 

Tel. +39.081.6132111 - Fax +39.081.6132706 - www.igb.cnr.it 
P.IVA 02118311006 -  Codice Fiscale: 80054330586 

 

 

MODIFICA ALLA DETERMINA AGGIUDICAZIONE PER AFFIDAMENTO DELLA 

FORNITURA DI REAGENTI E ANTICORPI 
 

CIG Z9F39B250A 

CUP B64I17000110001 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la decisione a contrattare prot. 0021384 del 26/01/2023 con cui è stata avviata apposita indagine di mercato 

finalizzata all’acquisizione dei migliori preventivi per il successivo affidamento diretto ex art.36, comma 2, lett.a) 

del D. Lgs. 50/2016 avente ad oggetto la fornitura di reagenti e anticorpi con il criterio del prezzo più basso ai sensi 

dell’art.95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016; 

 

VISTA la proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico del Procedimento prot. 0031387 del 03/02/2023; 

 

VISTA la determina di aggiudicazione prot. 0038079 del 09/02/2023; 

 

VISTO l’Ordine n. 9190000014 prot. 0041255 del 13/02/2023; 

 

CONSIDERATO che per un errore materiale non sono state inserite le spese di ghiaccio pari ad euro 30,00 oltre iva 

all’interno della determina di aggiudicazione; 

 

RITENUTA l’opportunità di provvedere alla modifica della determina di aggiudicazione prot. 0038079 del 

09/02/2023; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni indicate in premessa, la modifica dell’impegno 9190000014 da euro 2.103,28 ad euro 2.139,88 

IVA inclusa: 

La ri-emissione dell’ordine di acquisto corretto; 

 

 

Il Responsabile del Procedimento accerterà la regolare esecuzione del servizio. 

Napoli, 14/02/2023 

 

Il Direttore 

Prof. Antonio Simeone 
 


		2023-02-14T11:14:01+0100
	Antonio Simeone




